
お 知 ら せ 

 
 

 

令和７年３月１７日 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

西日本支所 固定電話回線 復旧のお知らせ 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
3月16日(日)未明より3月17日(月)17:30頃にかけ、弊組合西日本支所（所在：福岡県福岡市

東区）の固定電話回線（092-651-8531など）に不具合が生じておりましたが、復旧いたしま
したので、お知らせいたします。 

 
ご不便、ご迷惑をおかけしいたしました。 


